ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA FILOMENA
REPUBLICAÇÃO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 015/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 010/2024

O Município de Santa Filomena, Estado de Pernambuco, em
conformidade ao disposto no art. 75, § 3º da Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados que pretende realizar a
contratação de empresa (s) para o fornecimento de Materiais de
Papelaria e Materiais Diversos, para atender as demandas do Projeto
Educação, Arte e Mente (EDUCART II), no Distrito do Socorro, zona
rural do Município de Santa Filomena/PE.

Eventuais interessados deverão apresentar proposta de preços no prazo
de 3 (três) dias úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a
administração escolherá a mais vantajosa.

O limite para apresentação da proposta de preços será o dia 24 de
abril de 2024, às 12h00min.

A proposta de preços e documentos solicitados poderão ser enviados
ao e-mail contratacaosantafilomena@gmail.com.

Todos os anexos correspondentes a esse Aviso de Dispensa de
Licitação estão disponíveis no site oficial do município através do
link: https://santafilomena.pe.gov.br/licitacoes/.

Santa Filomena/PE, 18 de abril de 2024.

EVANEIDE ANTONIA DE MELO
Secretária Municipal de Assistência Social.

Publicado por:
Paulo Afonso de Lima Gomes

Código Identificador:4C5BF943

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/04/2024. Edição 3574
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/